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Lyskryss i Hommelvik Sentrum
I sin artikkel om Hommelvik Sentrum

i siste nr. av bygdebladet har Tor Hald
berg med et bilde av NygaardsvoldkrYs
set med fØlgende tekst: «Skal denne vik
tige trafikkåren lysreguleres, eller sten
ges?»

Til dette spørsmål, som sikkert inter
esserer mange mennesker, kan Sentrum
Vel opplyse at foreningen har mottatt
brev fra Statens Vegvesen hvor det står
at både gangfeltet ved Samvirkelaget og
ved Posthuset skal lysreguleres. Arbei
det med dette vil bli satt i gang i løpet av
våren 1981. For Sentrum Vel.

Styret.

Tunnelløsninger for ny E6
i Malvik

Under behandling av planer for ny E6
i Malvik er det blitt aktuelt å undersøke
tunnelØsninger i Ytre Malvik gjennom
åsen mot Trondheim. Så snart det blir
bart vil nærmere ingeniørgeologiske prø
ver bli satt i gang.

Den kostnadsmessige, tekniske og
miljØmessige utvikling synes å gå i ret
ning av at tunneler vil bli mer aktuelle i
vegbygging, — i hvert fall for spesielle
områder.

Jordbruks- og boligområdene i de
øvre deler av Ytre Malvik er slike spe
sielle områder hvor det er vanskelig å
innpasse vegtraséer.

Statens Vegvesen regner med å kunne
presentere tunnellØsningene i løpet av
sommeren 1981.

Svenn T. Pedersen

Bli du også en pasientvenfl
Ytre Malvik Røde Kors Besøkstje

neste trenger flere pasientvenner. For å
bli en Røde Kors-pasientvenfl må man
gjennomgå et kurs på 12 timer. Ved
endt kurs utdeles deltagerbevis. Nål og
legitimasjonskort får pasientvennene når
de går inn i aktiv tjeneste.

Kvinner og menn fra 18 år kan bli en
pasientvenn.

Tjenesten skal skje uten vederlag og
under taushetsløfte.

Vi er så få pasientvenner i Ytre MaI
vik og mange ensomme og syke som
venter besøk, og la dette bli en inderlig
bønn om at flere blir med i denne tjenes
ten. Hva er så en pasientvenn?

Vi definerer det slik at det er en per
son som har tid til å lytte og forstå — og
denne definisjon er en høy målsetning
som stiller store krav til det gode i
mennesket.

Nærmere opplysninger får de på
tlf. 76 622 v/form. Åse Hansen,
Magnus Barfots v., 7562 Hundhamaren.

Hjertelig takk
for all omsorg og deltagelse ved min
kjære far og vår bror Egon Brandsleth’s
bortgang. Trond Egon. SØsken.

Hjertelig takk
for all vennlig deltagelse ved min kjære
hustru, vår mor, svigermor og bestemor
Aase Røsæg’s sykdom og bortgang.
En spesiell takk til hjemmesykepleien
for oppofrende pleie.

Vår hjerteligste takk
for all deltagelse ved vår mor Karen
Bonaunet’s begravelse.
En spesiell takk til betjeningen ved
Malvik Sykehjem for god pleie. Takk
også for pengene kr. 1.370,— som kom
inn til Sykehjemmets Støtteforening.

Barna

Oppmerksomhet frabes
på dagen min. JØrgen Wenn

Jubileumsutstilling
I forbindelse med at Hommelvik skole
fyller 125 år, skal vi lage en utstilling på
skolen i slutten av mai.

Gamle skolesaker (15-20 år og eldre)
Ønskes. Klær og sko mottas også. Alt
må merkes. Innleveringsfrist 19. mai.

Henvendelse: Hommelvik barneskole,
tlf. 78263.

Vaskedamer
Tre voksne damer søkes til vask for
sesongen 1. juni—20. august.

Storsand Gård Camping,
henv. Ronæs, tlf. 76 560.

Trekning
Hommelvik Juniorkorps foreldrelags
medlemsutlodning ble vunnet på hvitt
lodd nr. M 8 — Håvard Lutdal og rødt
lodd nr. R 53 — Ola Renå.

Foreldrelaget vil få takke samtlige
som har sluttet opp om loddsalget.

Styret

JubileumsfeSt
Hundhamar Krets av Malvik Helselag
feirer 25-årsjubileum i Samfunnshuset
sØndag 24. mai.

Festen tar til kl. 18.00.
Bevertning. Underholdning. Utlodning.

Hjertelig velkommen.

Fest i Folkets Hus
Lørdag 16. mai kl. 20.00 arrangerer vi
fest i Folkets Hus, Hommelvik.

Musikk av «BjØrn’s».
Aldersgrense 18 år.

H.I.L. jotballavd.

Til musikk av «Stein Rogers» startes
opp til dans 17. mai kl. 20.00 i Folkets
Hus.

Arr. H.I.L. fotballavd.

Rydding på Flatholmen
Ryddingen foregår som tidligere år ons
dag før pinse, den 3. juni 1981. Møt opp
med trillebåre og annet redskap og så
mange som mulig. Etterpå tar vi en hvil
med mat og drikke for voksne og barn
medbrakt hver for oss.

Muruvik Vel

Sokkelleilighet (event. hytte) søkes
Ungt forlovet par 2 1/24 Ønsker å leie
sokkelleilighet (event. kjøpe hytte) i
Malvik Kommune. Alt av interesse.
TIf. (075) 27 090, mandag—fredag
kl. 08.00—l6.00.

Hommelvik Turnforening
Årsmøtet ble holdt på Ungdomsskolen i
Hommelvik, den 24. februar.

Årsberetningen og regnskapet ble en
stemmig godkjent. Det nye styret består
av:
Formann: Solveig Hofstad — 2 år
Nestformann: Eli Valleraunet — gjen

står I år
Kasserer: Olly Halseth — 2 år
Sekretær: Gisken Myran — gjenstår I år
Varamenn: Kan Haagenstad — I år

Johan Fjeseth — I år

Kretsturnstevnet for barn er i år lagt
til Meråker, søndag den 31. mai, og vi
vil i år delta med 67 turnere, 12 gutter
og 55 piker pluss 6 ledere.

Landsturnstevnet for voksne går av
staben l.—5. juli i Tromsø, og der del
tar vi med en tropp på 9 turnere.

Det er holdt tombola ved Samvirke
laget noen lØrdager på nyåret, og vi
takker alle som har støttet laget ved å ta
nummer. Vinnere av ekstragevinstene:

Fruktsett: Emil Moen
Dukke: Sofie Slind
Fruktkurv: Mette Miland.

Fri sp~1Ie HAGELAGET
Malvik Hagelag har møte på
Vikhamar Motell tirsdag 26.
mai kl. 19.30.

~ «Vinlegging med råstoffer fra
~ hage og skog» v/distr. sjef

Arne Olav Mjøen.

Kaffe. Utlodning.
Alle interesserte er velkom

~~tyret~

Ungdomstest 17. maiHenry RØsæg. Barna
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Mobækken
Det e itj så mytji å sØng om,
men ein gong sang bækken for oss,
dem sikla så stiljt over steinan’
— i Mobækken fains ingen foss.

Nei, vatnet flaut rolig, beskjedent —

det va itj 110 symfonisk dekt
som Smetanas Moldau f’ræksæmpel,
men vi savna no ailder no slekt.

Det heindt vi vart jaga fra bækken,
vi skoill itj få vårrå der mer,
for voks’nan meint bækken va fa’li’
— dæm hadd’ vel litt rætt i det der.

For samt nok va vatnet litt gromsat’
det lokta av kloakk og skit,
men bækkaurin pila i hØlan’
og barndommens værden va kvit.

Ja, kvijtt va vårt æventyr-rike,
vi veit det i dag — mer einn fØr
at i drømmen om værden og livet
rainn bækken som no ligg i rør.

Vi tænkte så rætt og fornuftig
at bækken har hatt si ti’,
no træng vi’tj bekymres for ongan’,
sa praktisk og reinslig det bli’!

Det e itj så mytji å sØng om
det e da så my’ som må vækk.
Men gråtrasten skvatra i krattet
og ørreten spratt i ein bækk.

Men finns det et liv ætte døden
for bækken så væl som for oss,
så kanskje vi langt nerri jola
får hør Mobækken søng — på tross.

Roger Bye

Elsa R. Langnes har bet. og utf.:
Kan Furunes
Bjørg Vanvik

Solrunn Vittring har bet. og utf.:
Finn Terje Nilsen
Kurt Nilsen

Valborg Vikhammermo har bet. og
utf.:

Guri Overvik
Kan Kvello
Målfrid Vikhammermo

Grete Langjord har bet. og utf.:
Turid Eggan
Fam. Riseth

Odd Nergaard har bet. og utf.:
Lillian Svingen

Eli K. Stavrum har bet. og utf.:
Arnhild Norum

Kristin Dahle har bet. og utf.:
Jenny Slind.

Med hilsen StØttelaget

• .••.••••••.••.•..•.•••.

Det gamle bildet

Dette bildet er tatt i 1925, og viser mannskapet på «saga» ved Hommelvik
Bruk. 1. rekke fra venstre: Petter Lundli, Audun Erlandsen, Egil Røsten,
Sverre Lundberg og Rolf Nevermo. — 2. rekke: Johan 0. Nevermo, Ole P.
Berg, Ole Svian, Aksel Sandstrøm, Torstein Fossmo, Arne Nygaardsvold,
Nore Berg, Hans Johnsen, Martinus Spets og Henrik A. Wehn. — 3. rekke:
Iver H. Wehn, John Myhre, Kristian Høiby, Lars Larsen, Olaf Skauge,
Otto Stenbom, Thor Bolin, Henrik Høiby, Bernt Solem, Olaf Lundli, Oskar
Bolin og John Haug. Helt bak: Andreas Skauge.

Redaktør for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik — Telefon 78250

KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenlen,
kr. 30,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Formann i bladsiyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - T~f 26 960

Kronerulling
Til støtte for Saksvik Skoles Musik
korps.
Bankgirokonto: 4200.41.35266.

Torstein Langjord har bet. og utf.:
Arnfinn Vikhammermo
Per G. Piene

* * *
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17. MAI I YTRE MALVIK
MALVIK MUSIKKORPS SAKSVIK SKOLES VIKHAMAR SKOLES
Kl. 07.00 0. Hundhamaren ned MUSIKKORPS MUSIKKORPS

til E6 — Saksvik 07. 10 Stibakken 07.00 Midtsand
Kl. 07.30 SaksvikrØnningen/ 07.30 Nedre Saksvik 07.20 Torp

RØnningsveien 08. 15—09.15 07.35 Malvik S-lag
Kl. 07.50 Leistad spiller korpset i det 08.00 Flaggheising
Kl. 08. 10 Bostad lokale toget på avd. Fagerli,
Kl. 08.35 HØnstad Saksvik/Hundhamaren Betania.
Kl. 09.05 Herjuan 08. 10 Vikhammeråsen
Kl. 09.25 Forbord 08.30 Vikhamar
Kl. 09.45 Betania, Jonsborg

Kl. 08.00 FLAGGHEISING
Ved Vikhamar skole: Speiderne, Aspirantkorpset
Ved Saksvik skole: KFUK-speiderne, Saksvik Skoles Musikkorps

Kl. 08.30 VIKHAMMERÅSEN: Aspirantkorpset spiller

Kl. 10.00 GUDSTJENESTE
i Malvik kirke v/sogneprest Kjell Fosse

Kl. 11.00 TOGAVMARSJ
fra kirken om Betania, Vikhamar skoles Musikkorps spiller på avd. Jonsborg,
ankomst Vikhamar skole ca. kl. 12.00.

Kl. 12.00 KORT SEREMONI: orientering, korpsene spiller

Kl. 12.30 BARNEPROGRAM:
Lasse Kolsrud spiller og synger sammen med barna (blir det fint vær sitter vi ute,
hvis ikke går vi inn i klasserom nr. 1, 1. etg.)

Kl. 13.00 FILM I STORSALEN FOR SKOLEBARNA
FILM I MUSIKKROMMET FOR BARN UNDER 7 ÅR

UTE: Minitog, balikasting etc.

Kl. 14.00 FESTPROGRAM I STORSALEN
Tale for dagen. ved John. Maurtzen ellers medvirker kor og korps
samt elever ved Malvik Musikkskole

Kl. 15.45 FOTBALLK•AMP på idrettsplassen Vikhamar.
Kl. 20.00 FOLKEFEST

i Samfunnshuset, Vikharnar
Storsalen: Musikk v/Josefsen
Selskapsrommet: Diskotek

RESTAURANT:
Selskapsromrnene, .håndarbeidssalen (gamle) og paviljongen

MØDREROM/FØRSTEHJELP: PARKERING:
Klasserom nr. 3, 1. etg. Ved skolen: fortrinnsvis for eldre og funksjonshemmede.

Ellers v/bensinstasjonen, LØkka og S-laget.
Avgift: kr. 5,— (vakthold).

17. mai-komitéen i Ytre Malvik

Eget program for 17. mai-dagen ved Saksvik skole:
Kl. 08.15 Avmarsj fra Saksvik skoles idrettsplass. -

Saksvik Skoles Musikkorps, KFUK-speiderne, Saksvik barnehage og alle som ellers Ønsker
å delta.
Rute: Idrettsplassen — Sigrid Saxedatters veg — Olav Magnussons veg — Jamthaugvegen

Sakshus aldershjem — Jamthaugvegen — Olav Magnussons veg — skolen.

Kl. 15.00 SAKSVIK SKOLE
Saksvik Skoles Müsikkorps, leker for barn og voksne, film.
Ca. kl. 16.00 — fotballkamp.
Salg av brus, is, pØlser, kaffe og kaker.
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PROGRAM FOR 17. MAI I HOMMELVIK
Kl. 07.00 Musikk i gatene.

Kl. 08.00 Flaggheising på ungdomsskolen ved 4H og juniorkorpset.
Kl. 08.15 Flaggheising på barneskolen ved 4H og juniorkorpset. Deretter oppmarsj i sentrum.

Kl. 08.30 Bekransning av Odd Wullums bauta i Solbakken v/Thorleif Bratvold. Korforeningen deltar.

Kl. 09.30 Gudstjeneste i Hommelvik kirke. Skolekoret deltar. Etter gudstjenesten bekranses Johan
Nygaardsvolds bauta og De Falnes Bauta v/Ella Persson. Seniorkorpset deltar.

Kl. 10.45 Avmarsj folketoget fra barneskolen via sykehjemmet til ungdomsskolen.
Etter toget serveres brus til barna.

ca.
Kl. 12. 15 Film for skolebarna i Folkets Hus. Film for de minste på ungdomsskolen.

FestmØte på ungdomsskolen. Årets 17. mai-taler er Leif Muruvik. Korforeningen deltar.
Solosang ved Kan Rosvold og opplesing ved Gudrun Kvam. Allsang.

Kl. 15.30 Oppmarsj fra barneskolen til leker og idrettsaktiviteter på idrettsanlegget/ungdomsskolen.
17. mai-komitéen og korforeningen besØker sykehjemmet.

Kl. 18.00 Musikkaften i Hommelvik kirke. Korforeningen og skolekoret deltar.

Kl. 20.00 Flaggfiring på skolene ved 4 H.

Kl. 20.00 Fest i Folkets Hus.

Restaurant og boder på ungdomsskolen hele dagen.

17. mai-komitéen

Betania Sykehjems
Velferdsforening

Vårfesten 1981 holdes på Ytre
Malvik Samfunnshus, småsalene
torsdag 21. mai kl. 18.00. Av under
holdning nevnes Inger Mikkelsen
RØsok, piano og Elin RØe-Ludvig
sen, sang. Bevertning, loddsalg,
opplesning og andakt. Allsang med
Inger Mikkelsen RØsok.

Gevinster til utlodningen mottas
med takk. Alle hjertelig velkommen.

Årsmøte avholdt 19. mars. Styret
fikk følgende sammensetning:

Eila Brandsegg, formann
Henry Olsen, nestform.
Annar Gomo, kasserer
Astrid Larsen, sekretær
Solveig Leistad, styremedl.
01aug Bye, styremedl.
Kirsten Anna Hansen, styremedl.
Berit Ekker Svendsen, varam.
Inger Sætereng, varam.

Medlemskap i foreningen. Vi håper
på mange støttemedlemmer. La oss
rydde unna en misforståelse: ingen
må påta seg tillitsverv selv om de er
medlemmer. Før årsmøte blir alle

Badevakt Vikhamar skole
Vikhamar skole trenger badevakt fra ca. 18.8.8 1 til ca. 18.06.82.
Arbeidstid fra kl. 8.40 til 14.10 alle skoledager i maksimalt 185
dager. Lønn etter lØnnstrinn 6, p.t. kr. 26,98 pr. time, d.v.s.
kr. 26,98 x 5,5 x 185 = 27.452,15 for skoleåret. I tillegg kommer
9,5% feriegodtgjØring. Lønna vil sannsynligvis stige noe etter
lØnnsforhandlingene i vår. Vi søker en person som kan svØmme
og som liker å omgås barn (f.eks. husmor). Søkeren bør kunne
livredning eller være villig til å lære dette.
Søknad med opplysninger om bl.a. svømmeferdighet sendes til
Malvik skolestyre, 7560 Vikhamar, før 21.05.81.

Rektor

Ledige stillinger for sykepleier — dag/natt — og
hjelpepleier — dag ved Malvik sykehjem

Ved Malvik sykehjem er ledig stillinger som avdelingssykepleiere
— natt og dag, (ltr. 17). Sykepleier dag (ltr. 12-16) og hjelpepleier
— dag (ltr. 7-14). Det kan søkes både på hel- og halvstilling.
Vanlige kommunale ansettelsesvilkår med 29~’ pensjonsinnskudd.

Malvik sykehjem har 38 timers uke med turnus. Sykehjemmet har
43 godkjente sykehjemsplasser og for tiden 3 aldershjemsplasser.
Kommunen er behjelpelig med å skaffe bolig, samt barnehage
plass. Helseattest av ny dato må framlegges fØr tiltredelse.

Videre opplysninger: Sosialsjef, tlf. 075/78 303.

Søknad vedlagt vitnesbyrd og attester stiles til Malvik formann
skap og sendes Malvik sosialkontor, 7550 Hommelvik, innen 18.
mai 1981.
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styrekandidater spurt av valgkomi
téen om de vil påta seg verv. Som
kjent er foreningens formål å gjØre
livet lysere for pasientene, det ar
rangeres hyggestunder på avdelin
gene, vår- og hØst-fester på Sam
funnshuset og turer. BLI MED
LEM! Send inn kr. 10,00 til post
gironr. 3 63 37 32, Betania Syke
hjems Velferdsforening, 7563 Mai
vik.

Styret

Ferievikar i hjemmesykepleien i Malvik kommune
I tiden 06.07.—10.08.81 søkes ferievikar.
Vikariatet ønskes besatt av offentlig godkjent hjelpepleier eller
sykepleier.
Vedkommende må ha egen bil til disposisjon.
Arbeidet omfatter dagtjeneste, kveldsvakter og helgevakter.

Ytterligere opplysninger:
Sykepleiesjefen, tlf. 78 303 — retningsnr. 075.

Søknad vedlagt attester og vitnesbyrd stiles til Malvik formann
skap og sendes Malvik sosialkontor innen 20.05.1981.

Torp Vel
Torp Vel har holdt sitt årsmøte,

og bl.a. valgt dette styret:
Lars Hoset, form.
Asbjørn Aftret
Jon Hagen
Arnold Godhavn
Ingeborg Leistad
Inger Sætereng
Eli Drøyvold.

Eli DrØyvold, sekr.

Tilskudd til snobrøyting
Teknisk utvalg vedtok i møte 24. 10.1980 at det kan gis tilskudd til
brøyting av private veier i Malvik.

KommuneingeniØren vil be om at søknader om tilskudd sendes inn
til Teknisk kontor innen 1. juni 1981. En ber om at det i søknaden
oppgis beløp, lengden på strekningen, og hvor mange husstander
som er avhengig av vegen.

Kommuneingeniøren

Hommelvik kirke
En trenger en vikar for kirketjeneren ved Hommelvik kirke.
Vikaren skal gjøre tjeneste i kirken under gudstjenester og even
tuelt andre kirkelige handlinger på søndager og helligdager under
kirketjeners sykdomsfravær og avspaseringer.
Lønn pr. utført tjeneste.
Nærmere opplysninger om stillingen fås hos kirkevergen i Hom
melvik, Thorleif Bratvold, telefon 78 176.

Søknadsfrist: 05.06.1981.
SØknaden stiles til:
Hommelvik menighetsråd, v/Oddmund Rykkvin, 7550 Hommelvik.

Hommelvik menighetsråd

Sosialkurator — Malvik sosialkontor
Ledig sosialkuratorstilling fra 01.07.81. Ltr. 13-17.
Vanlige kommunale ansettelsesvilkår med 2% pensjonsinnskudd.
Kuratorens hovedarbeidsområde blir barne- og ungdomsvern,
samt oppgaver etter lov om sosial omsorg, samordning av tiltak
for eldre og funksjonshemmede og oppsØkende virksomhet.
Stillingen er tillagt daglig ledelse av de kommunale hjelpeord
ninger.
Sosionomer eller andre med relevant utdanning kan søke.

Det legges vekt på evne til selvstendig arbeid og interesse for
tverrfaglig samarbeid. Fordel med tidligere yrkeserfaring.
Det er ønskelig at sØkeren disponerer egen bil.
Leilighet stilles til disposisjon.

Helseattest av ny dato fremlegges før tiltredelse.

Ytterligere opplysninger: Sosiaisjefen, tlf. 075/78 303.

Søknad vedlagt vitnesbyrd og attester stiles til Malvik formann
skap og sendes Maivik sosialkontor, 7550 Hommelvik innen den
01.06.81.

Rydding av greiner
langs veger

KommuneingeniØren vil be om
at greiner som stikker ut fra
private hager blir ryddet bort
av grunneierne.
Blir ikke dette gjort, vil kom
munen foreta rydding uten noe
forvarsel.

Kommuneingeniøren

Malvik trygdekontor
Ekstrahjelp inntas for somme
ren. Tiltredelse snarest mulig.
Henvendelse trygdesjefen, tlf.
78 268.

Måleravlesning
Til de av våre abonnenter som
enda ikke har returnert tilsendte
aviesningskort. Vær så snill å
gjØr dette umiddelbart.

Malvik komm. el-verk
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Hjertelig takk
for gaver, blomster og telegrammer
i anledning min 70-årsdag, 25. april.

En spesiell takk til Malvik Musik
korps for en hyggelig markering av
dagen.

Tormod Vikaunet

Ved på rot
Ønskes kjøpt. Alt har interesse.

Henv. t~f 33 575.

Frisering for pensjonister
i Ytre Malvik blir 1. juni og 6. juli.
Timebestilling i tlf. 76 139.

Malvik Helselag

Gretbe Roede’s Slimclub
Ennå noen plasser ledig til kurset
som starter 12. mai.

Henv. t~f 76 574.

Årsmøte
H.I.L.s skiutvalg har årsmøte på
Ungdomsskolen tirsdag 26. mai kl.
19.00.

Midtsand Vel
Årsmøte i Midtsand Vel ble avholdt
3.4.81, og etter konstituerende styre-
møte 24.4. har styret følgende sam
mensetning:

Formann: TorbjØrn Stav
Nestformann: Vidar Andersen
Sekretær: Aud Økdal
Kasserer: Roald E. Berg
Styremedlem: Karin Valstad
Varamedlem: Bj. 0. Hilstad

Rudolf Skansen
For styret:

Thorbjørn Stav.

MALVIK KOMM. KlNOER Redigert av Harald Byberg

Vikhamar 24.5 TARZAN OG
27.5 ~‘ELVEPIRATENE

Kl. 18.00

7 år

Vikhamar 24.5

Hommelvik 27.5

Kl. 20.00

16 år

Kr. 12,—

:~,ÄI~ I%~

SYLVESTERSTALWNE
~‘ TAUASIIIRE BURTYOUNG

‘~~‘ • Av de bilfilmer vi har sett de senere år
Vikhamar 31.5 ~~ skiller denne seg ut som vederheftig og nøk

tern og det forsØkes å gi et balansert bilde

Flommelvik 3.6 “‘- av den manglende motorsport omkring i ver
~ ~ den. Det stikkes ikke under en stol hvilke
‘ - .~.“ ~ . ~ farer som ligger i lØpene. men vi får lite

Kl. 18.00 ~ . innblikk i den korrupsjon og de ufine midler
.~~ som dessverre også er en del av kj~rernes

12 år ‘1~’~~a’~’ hverdag.é/~e MQMa~•~

Vikhamar 31.5 DeDEN~14ET
Hommelvik 3.6

‘~‘‘.: - :-‘> VANISHING POINT
Kl. 20.00 ,. .. . BARF?i’NEWMAN

-~. .-.~ DEAN JAGGER
16 år C1EA~N LIT[LE

/
. FARGER

Hommelvik Skoles 125-årsjubileum
Jubiléet vil bli markert i tida 20.—26. mai 1981 med følgende
arrangementer:

Jubileumsgudstjeneste i Hommelvik kirke
Tilstelning for eldre i Folkets Hus
Elevtilstelning
Jubileums-sammenkomst
Åpen skole med utstilling av gamle skolebøker, gamle bilder
og elevarbeider.

I samband med jubiléet vil elevene i skoletida bli aktivisert med
forming, musikk, dugnadsarbeide på skolegården, baking, balispill
turneringer m.m.

Vi ønsker å presentere skolen vår i fortid og nåtid og håper at
lokalsamfunnet vil slutte opp om våre arrangementer.

Jubileumskomitéen
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Fra Kirkeårets Tekster
17. mai — 4. s.e. påske

Esek. 36, 26—28
Sak. 1, 17—21
Joh. 16, 5—11

24. mai — ~ påske
Jer. 29,~1~1~-~1a
Ef. 3, 14~21
Joh. 16, 23b.—28

28. mai — Kristi himmelfartsdag
Dan. 7, 13—14
Ap.gj. 2, 32—36
Luk. 24, 46—53

31. mai — 6. s.e. påske
Joel 3, 1—2
1. Pet. 4,7—11
Joh. 15, 26—16, 4

7. juni — Pinsedag
I. Mos. Il, 1—9
Ap.gj. 2, I—Il
Joh. 14, 23—29

8. juni — 2. pinesdag
Jes. 44, 2—6
Ap.gj. 10, 34a + 40—48a
Joh. 3, 16—21

14. juni — Treeenighetssøndag
5. Mos. 6, 4—7 + 13a
Rom. Il, 33—36
Joh. 3, 1—IS

21. juni — 2. s.e. pinse
5. Mos. 15, 7—8 10—Il
1. Joh. 3, 13—18
Luk. 16, 19—31

Slekt Skal Følge
Slekters Gang

Døpte — Malvik
29/3: BØrge Melland
12/4: Tuva Sehanke Almaas

Lena Therese Stenli
Snorre SkånØy

16/4: Mats Juberg
19/4: Odd-Johan Fossen

Døpte — Hommelvik
5/4: Marius RØstad

12/4: Janne Anita Haug

Vigde — Malvik
25/4: Åge Breiset og

Mary SynnØve Solem

Vigde — Hommelvik
28/3: Torleif Hammer og

Anny Elin Hoff
10/4: JØrund Helge og

Anna Margrete RØnning

Begravd — Malvik
8/4: Johan Alfred HoIm

Begravd — Honunelvik
Runar Knutsen

•:‘ )

Velkommen Til Kirke
17. mai
— Malvik kirke kl. 10.00:

Familiegudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Ranheim og Malvik manns-
kor deltar. Ofring til SjØmannsmisjo
nen.

— Hommelvik kirke kl. 9.30:
Familiegudstjeneste ved res.kap.
Hoff. Hommelvik skolekor deltar.
Ofring til SjØmannsmisjonen.

— Hommelvik kirke kl. 18.00:
Musikkandakt.

Søndag 24. mai
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.
Nattverd.

Kristi Himmelfartsdag — 28. mai
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved res.kap. Hoff.
Nattverd.

— Malvik kirke kl. 11.00:
HØymesse ved res.kap. Hoff.

— Mostadmark samfunnshus kl. 11.00:
Gudstjenestlig møte ved soknepre~t
Fosse. Kollekt til Mostadmark ka
pell.

1. Pinsedag — 7. juni
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØytidsgudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Nattverd. Ofring til Indre
misjonen, Trøndelag krets.

— Hommelvik kirke kl. 11.00:
HØytidsgudstjeneste ved res.kap.
Hoff. Nattverd. Ofring til Indre
misjonen, Trøndelag krets.

2. Pinsedag — 8. juni
— Bakken bedehus kl. 11.00:

Gudstjenestlig møte ved sokneprest
Fosse.

— Muruvik kl. 11.00:
Gudstjenestlig møte ved res.kap.
Hoff.

Søndag 14. juni
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved sokneprest Fosse.

Søndag 21. juni
— Malvik kirke kl. 11.00:

Høymesse ved sokneprest Fosse.

Søndag Er Kirkedag

Adkomst industriområdet Midtsandan
Vegplan — forbedring av adkomst til industriområdet Midtsand.

Malvik bygningsråd vedtok i møte den 26: mars 1981 forslag til
vegplan for forbedring av adkornst til industriområdet på Midtsand.
Forsl~get til ny adkomst går frà eksisterende avkjørsel til Storsand
Camping, parallelt med E6, til jernbaneundergangen ved nåværen
de adkomst til industriområdet.
Planene er lagt ut til offentlig ettersyn ved Teknisk kontor, Hom
melvik.

Eventuelle merknader må~være innkommet skriftlig til
Malvik bygningsråd innen 3 uker fra d.d.

Malvik bygningsråd

Assistent ved Saksvik barnehage
Ved Saksvik barnehage er ledig stilling som assistent, (ltr. 6-13)
fra 10. august 1981.
Saksvik barnehage er to-avdelings heldagsbarnehage for barn i
äldereh~3~’7 år.

V~nlige’kornmunale ansettelsesvilkår med 29” pensjonsinnskudd.

Videre op~51y~ninger: Styrer ved Saksvik barnehage, tlf. 075/76860
eller sosialsjefen tlf. 075/78303.

SØknad stiles-til Barnehagenemnda i Malvik kommune og sendes
Mäl~ik~o~ia1k6ntor, 7550 Hommelvik innen 22. mai dette år.

Søndag 31. mai

1/4:
3/4:
7/4:

10/4:
23/4:
24/4:

Ingrid Aas
Aase RØsæg
Mina Rygh
Egon Brandslet
Karen Bonaunet


